
Vyšší poHcejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-465/EU-2023/OVZI

ldentifikátor VZ: PZ
NEN Dodávka uhli
pro roky 2022-2024
N006/22/V0000053 ť%
č.j.vpšA-1789/Eu-2021/ov"zr-" Počet listů: 5

Počet příloh: 2/2 listy

DODATEK Č. 1

k Rámcové kupní dohodě na dodávky uhlí pro roky 2022-2024

č. j.: VPŠA-1831/EU-2021/OVZI ze dne 30. 12. 2021
uzavřené podle § 1724 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

ČR - Vyšší policejní škola a Střední poIicejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturačni a doručovacl adresou);
zastoupená: vrchním radou pIk. Mgr. Ivanou ježkovou, MBA, ředitelkou školy

oprávněnou samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČO: 48135453; DlČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,Objednatel")

a

ČEKO - NORD spol. S r.o.
se sídlem: Maxima Gorkého 1297, 431 91 Vejprty;
zastoupená: Josefem Košatou, jednatelem;

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČO: 62243853, DlČ: CZ62243853, ID datové schránky: k4txew2;
obchodní firma zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, oddíl C,
bankovní spojeni:

Strana 1 z 5



Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,Dodavatel")

spolu s

MaxZem s.r.o.
se sídlem: Droužkovická 291, 431 41 Údlice;
s fakturační a doručovací adresou: Vysoká 765/5, 43191 Vejprty;
zastoupená: Pavlem Elsterem, jednatelem spoIečnosti

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČO: 05567092, DlČ: CZ05567092, ID datové schránky: uuy6kru;
obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl C,
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,Dodavatel - nástupnický subjekt")
(dále společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrají

níže uvedeného dne, měsice a roku v souladu s občanským zákoníkem tento Dodatek č. 1
k Rámcové kupní dohodě na dodávky uhlí pro roký 2022-2024 č. j.: VPŠA-1831/EU-
2021/OVZl na veřejnou zakázku malého rozsahu: "VPS a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem
102/5, 190 24 Praha - 9 - RD na dodávky uhli" (dále jen ,,Dodatek"):
Smluvní strany dále prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky v tomto Dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento Dodatek uzavřit a řádně plnit závazky v něm obsažené,
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ"), řešenou podle § 27, písm. a) na dodávky. Zadávací řízení se řídí Provozním řádem
k používání Národního elektronického nástroje (NEN), který je vydáván v souladu
s usnesením vlády ČR č. 467/2017, k použivání NEN subjektý veřejné správy, ve znění
pozdějších předpisů, vnitřními směrnicemi zadavatele a MV CR pro zadávání veřejných
zakázek (interními akty řízení a předpisy), v souladu s § 6 ZZVZ, přičemž na vlastní provedení
tohoto řízeni se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanoveni ZZVZ povinně neaplikují.
Uzavření dodatku se dále řídí ustanovenimi právního řádu ČR, která upravují v souvislosti
s přijetím rekodifikace soukromé právo, tj. zejména občanským zákoníkem a zákonem
č, 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněnl
pozdějších předpisů.

Strana 2 z 5



ČLÁNEK I.
ÚVODNĹ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 30. 12. 2021 uzavřena
Rámcová kupni dohoda na dodávky uhlí pro roky 2022-2024 č. j.: VPŠA-1831/EU-
2021/OVZl, (dále jen ,,Rámcová kupni dohoda"), jejímž předmětem pInění jsou
opakované dodávky specifikovanéhohnědého uhli v souladu s potřebami Objednatele
za podminek stanovených touto Rámcovou kupní dohodou a závazek Objednatele
uhradit za provedené dodávky uhlí odměnu Dodavateli.

1.2. Rámcová kupní dohoda byla uzavřena dle čl. lX odst. 9.2. na dobu určitou, a to ode
dne účinnosti Dohody po dobu 36 (třicetšest) měsiců nebo do vyčerpáni nabkikové
ceny uvedené v čl. lV. odst. 4.2. Rámcové kupnídohody.

1.3. V průběhu trvání Rámcové kupni dohody došlo ke změně ,,Smluvnich stran"
v článku I., a to převzetim strany Dodavatele jiným Dodavatelem - nástupnickým
subjektem z důvodu převodu nemovitosti, na základě kupní smlouvy mezi
prodávajídmi: straně jedné a kupujíím

druhé. Současně s převodem nemovitosti došlo k převzeti
zde sIdKcI provozovny uhelných skladů společnosti od společnostmi

která svou činnost konči.
1.4. Objednatel a Dodavatel ČEKO-NORD spoL s r.o., spoIečně prohlašuji, že maji

vypořádány všechny vzájemné závazky a pohledávky.
1.5. Smluvni strany uzavÍrají tento Dodatek k Rámcové kupni dohodě za účelem převzetí

závazku Dodavatele Dodavatelem - nástupnickým subjektem v plném rozsahu plněni
a zbývající doby trváni pIatnosti a účinnosti této Rámcové kupni dohody v souladu s
čl. Xl. odst. 11.2., tj. poskytováni předmětu plnění, a to v rozsahu a za podmínek
stanovených touto Rámcovou kupni dohodou a dále úpravou uvedených pověřených
pracovniků Dodavatele - nástupnického subjektu po předchozim písemném souhlasu
Objednatele.

ČLÁNEK ll.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se měnízněnÍ Rámcové kupní dohody
za podmínek stanovených v Rámcové kupní dohodě.

2.2 Smluvnistrany dále prohlašujI, že cena plnění za předmět plněni, uvedená v ŔárňccMé
kupní dohodě, se timto Dodatkem neměnÍ, tj. do vyčerpánicelkové ceny plnění ve výši
360 000,- KČ (slovem třistašedesáttisíc korun českých) bez DPH, sjednané v čl. Vl.
odst. 4.2. Rámcové kupní dohody.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se za podmínek stanovených v bodě
11.2. Rámcové kupní dohody, upravuje a měníobsah ujednání článku |. následovně:
SMLUVNĹ STRANY:
ČR - Vyšší policejni škoia a Střední policejni škola Ministerstva vnitra v Prazq
organizačni složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze");
se sidlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovaci adresou);
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou ježkovou, MBA, ředitelkou školy

oprávněnou samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu
smlouvy;

lČO: 48135453; DlČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodnim rejstřiku;

Strana 3 z 5



bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

MaxZem s.r.o.
se sídlem: Droužkovická 291, 431 41 Údlice;
fakturační a doručovací adresa: Vysoká 765/5, 43191 Vejprty;
zastoupená: Pavlem Elsterem, jednatelem společnosti

oprávněným samostatně ke všem smluvnim záležitostem a podpisu
smlouvy;

IČO: 05567092, DIČ: CZ05567092, 1D datové schránky: uuy6kru;
Obchodni firma je zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi
nad Labem, oddň C,
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,Dodavatel") na straně druhé
2.4 Strana Dodavatele aktualizuje seznam pověřených pracovniků a v ČL lll. se obsah

ujednání mění v odstavci 3.3. následovně:
,,3.3. Tato Dohoda bude plněná na základě přímých ddčích objednávek, které budou
zasÁáný e-mailem na kontaktni údaje Dodavatele, které jsou:

Kontaktní osoba:

2.5 Smluvni strany prohlašuji, že ostatni ujednání Rámcové kupni dohody č. j.: VPŠA-
1831/EU-2021/OVZI ze dne 30. 12. 2021 nejsoLĹ timto Dodatkem dotčeny a zůstávají
neměnné.

ČLÁNEK lll.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

3.1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu posledni Smluvní stranou. Účinnost
Dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smysh
zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

Strana 4 z 5



pozdějších předpisů. Smluvni strany se proto dohodly, že zveřejněni Dodatku bude
provedeno Objednatelem ve lhůtě do 5 (pěti) pracovničh dnů na internetu, v souladu
se zákonem o registru smluv, ZZVZ, výběrovým říZením a interními předpisy
Objednatele takto:

v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.Áov.cz/;
® na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adresenárodniho elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaým

profilem zadavatele (Objednatele);
qj přip. v dalšich elektronických evidenčních modulech Objednatele a resortuMinisterstva vnitra České republiky.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) vyhotovenich, každá ze smluvnich stran
obdrží jedno vyhotovení:

Tento Dodatek obsahuje celkem 2 nedRné přäohy:
· Přiloha č. 1 - Prohlášení ke změně vlastnka uhelných skladů
· Přiloha č. 2 - Souhlasné stanovisko Objednatele

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
Smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

VPraze, í'( n)23 Ve Vejprtech: 1G S" RJ23 V Údlicích: 23

"eďteka školy ČEKO - NORD spoL s r.o. MaxZem s.r.o.

Strana 5 z 5



Prohlášeni ke změně vlastníka uhelných skladů:

Smluvni strany:
1. Převodce - prodávajícI:
ČEKO - NORD spol. S r.o.
se sídlem: Maxima Gorkého 1297, 431 91 Vejp'ty;
zastoupená: Josefem Košatou, jednatelem společnosti, oprávněným samostatně
ke všem smluvnľm záležitostem;
lČO: 62243853, DlČ: CZ62243853, 1D datové schránky: k4txew2;
Obchodni firma zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, oddd C, vložka

a
2. Nabyvatel - kupující:
MaxZem s.r.o.
se sídlem: Droužkovická 291, 431 41 Údlice;
fakturační a doručovaci adresa: Vysoká 765/5, 43191 Vejprty;
zastoupená: Pavlem Elsterem, jednatelem společnosti, oprávněným samostatně
ke všem smluvnim záležitostem;
lČO: 05567092, DlČ: CZ05567092, ID datové schránky: uuy6kru;
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad
Labem, oddá C,
(dále ,,Převodce" a ,,Nabyvateľ' nebo společně jako ,,Smluvni strany")

Prohlašují, že

na základě kupní smlouvy ze dne 30. 11. 2022 mezi smluvnimi stranami došlo k převodu
vlastnických práv k nemovité věci, včetně sídHcí provozovny uhelných skladů na adrese

v katastrálnim území mezi Převodci

Obě Smluvni strany timto prohlašuji, že příslušnou kupni smlouvu, vč. souvisejíciho převodu
vlastnických práv, uzavřely svobodně a vážně, že považuji obsah smlouvy za srozumitelný,
že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujícň.

Obě smluvní strany dále prohlašují, že Nabyvatel si je vědom závazku plynoucho z platné
rámcové kupní dohody prodávajíciho k čr - Vyšši policejnI škole a Středni pohcejní škole
Ministerstva vnitra v Praze vzniklého na základě Rámcové kupní dohody na dodávky uhli pro
roky 2022-2024 (dále jen ,,rámcové dohody"), č. j.: VPŠA-1831/EU-2021/OVZI ze dne 30. 12.
2021.
Převodce na základě pIsemného souhlasu Objednatele této rámcové dohody postoupi práva
a povinnosti z ni pIynoucí na osobu Nabyvatele písemně, formou čIslovaného dodatku
přislušné rámcové dohody.

" Převodce - prodávající Nabyvatel - kupujkí

L Č. j.: VPŠA-464/EU-2023/OVZI



Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-464/EU-2023/OVZI

Stanovisko Objednatele k postoupeni práv a povinností dodavatele
Rámcové kupní dohody č. j.: VPŠA-1831/EU-2021/OVZI

ČR - Vyšší policejní škola a Středni policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze");
se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy,

oprávněnou samostatně ke všem smluvnim záležitostem a podpisu smlouvy;
lČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení: Česká národní banka,

Na základě žádosti Dodavatele ČEKO - NORD spol. s r.o., o postoupení práv a povinností
Dodavatele v rámci plnění z Rámcové kupní dohodě na dodávky uhlí pro roky 2022-2024
č. j.: VPŠA-1831/EU-2021/OVZI ze dne 30. 12. 2021,

ČR - Vyšši poIicejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
vyjadřuje v souladu s ustanovením rámcové kupní dohody

souhlas
k postoupení práv a povinností na Dodavatele MaxZem s.r.o., jako nástupnický subjekt

Odůvodnění:
Dodavatel ČEKO - NORD spol. s r.o., řádně a včas předložil informace o změně a žádost o
možnost převodu práv a povinností z platné rámcové kupní dohody na dodávky uhll pro roky
2022-2024, č. j.: VPŠA-1831/EU-2021/OVZI. svoji žádost odůvodnil prodejem nemovitosti a
zde umístěného provozu uhelných skladů nástupnickému subjektu MaxZem s.r.o., který
projevil zájem převzít závazek plynoucí z této rámcové kupni dohody. K tomuto převodu
předložil návrh na vklad do katastru nemovitosti. Dodavatel ČEKO - NORD spol. s r.o., dále
informoval Objednatele, že již nebude nadále činnost provozovat z důvodu odchodu jednatele
společnosti do starobního důchodu.

Objednatel má zájem o pokračováni pIněni za stávajících smluvních podminek a Dodavatel
MaxZem s.r.o., je schopen závazek převzít v plném rozsahu, proto nemá Objednatel námitek
k postoupení a převzetí plnění formou uzavření dodatku č. 1. k Rámcové kupni dohodě na
dodávky uhlí pro roky 2022-2024, č. j.: VPŠA-1831/EU-2021/OVZI.

V Praze, dne:


